[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июля  2014 г.                                                                           № 63

О внесении изменения в постановление
главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

от 26.12.2011 № 111
Руководствуясь Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в состав Комиссии при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования – город Рязань, утвержденный постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 26.12.2011 № 111 «О комиссии при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования – город Рязань», изложив его в следующей редакции:
«УТВЕРЖДЕН

постановлением

главы муниципального образования,

председателя Рязанской городской Думы

от 26 декабря 2011 № 111
СОСТАВ

Комиссии при главе муниципального образования,
председателе Рязанской городской Думы

по формированию и подготовке резерва управленческих кадров

муниципального образования – город Рязань

Кашаев Андрей Анатольевич – глава муниципального образования, председатель Рязанской городской Думы (председатель Комиссии);

Чайка Александр Антонович – первый заместитель главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы (заместитель председателя Комиссии);

Гордеев Александр Юрьевич – начальник управления государственной службы, кадровой политики и наград аппарата Правительства Рязанской области (по согласованию);
Ковальчук Александр Антонович – исполнительный директор Совета муниципальных образований Рязанской области (по согласованию);
Козлов Валерий Петрович – член правления объединения работодателей «Рязанская ассоциация экономического сотрудничества предприятий» (по согласованию);

Кулагин Михаил Анатольевич – заместитель руководителя аппарата Рязанской областной Думы (по согласованию);

Посельский Александр Александрович – начальник правового управления Рязанской городской Думы;

Пчелинцев Дмитрий Владимирович – директор государственного казенного учреждения Рязанской области «Центр занятости населения города Рязани» (по согласованию);

Сапунов Сергей Васильевич – руководитель аппарата Рязанской городской Думы;

Тимощук Галина Валентиновна – начальник отдела кадровой политики аппарата администрации города Рязани (по согласованию);

Захарова Людмила Васильевна – начальник сектора кадров управления делами Рязанской городской Думы (секретарь Комиссии).».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 А.А. Кашаев

2